
I
SMLOUVA O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K

NEMOVITOSTI 

č. 34/1/2023
uzavřená v souladu s ustanovením §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Statutární město Most
IČO: 00266094 
DIČ: CZ00266094 
ID DS: pffbfVy
sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most 
zastoupeno: Ing. Markem Hrvolem, primátorem města 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 19-1041368359/0800 

, KS: 2618 
(dále jen ,,prodávající“)
VS:

a

CETIN a.s.
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 

ID DS: qa7425t
sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623 
zastoupena:

(dále jen ,,kupující“).

(společně dále jako „smluvní strany")

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto
smlouvu o převodu vlastnického práva k nemovitosti; 

(dále jen „smlouva")

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající je vlastm'kem mimo jiné následující nemovitosti:

• pozemku pare. č. 3091/10 o výměře 333 m^

zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj. Katastrálním 
pracovištěm Most na listu vlastnictví č. 1 pro katastrální území Most II, obec Most.

2. Smluvní strany prohlašují, že předmětem převodu vlastnického práva k nemovitosti podle 
této smlouvy je pozemek pare. ě. 3091/10 o výměře 333 m^ specifikovaný v čl. I odst. 1. 
Tento pozemek se dále označuje jen jako „předmět převodu".

Stránka 1 z 6



3. Prodávající prodává předmět převodu za kupní cenu sjednanou dle článku n. této smlouvy 
kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a kupující předmět převodu za tuto kupm' cenu do 
svého výlučného vlastnictví kupuje.

II.
Kupní cena

1. Smluvm' strany sjednávají kupm' cenu za předmět převodu celkem ve výši 399.600, — Kč 
(slovy: tři sta devadesát devět tisíc šest set korun českých). Prodávající, prohlašuje, že 
předmět převodu není součástí jeho obchodního majetku (podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) a nejde o předmět DPH, neboť prodej nespadá 
do ekonomické činnosti prodávajícího.

2. Kupující uhradí kupní cenu uvedenou v čl. II. odst. 1 na účet prodávajícího uvedený v 
hlavičce této smlouvy s tam uvedenými identifikačními symboly nejpozději do 30 dnů ode dne, 
kdy bude kupujícímu doručeno oznámení, že smlouva byla uzavřena.

3. Veškeré platby kupujícího se uskutečňují buď bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, nebo jiným doručením prodávajícímu, pokud toto jiné doručem' právní předpisy 
umožňují. Sjednává se, že povinnost zaplatit peněžitý závazek dle této smlouvy je splněna 
okamžikem, kdy bude příslušná částka připsána na účet prodávajícího nebo mu doručena. 
Prodávající není povinen převzít částečné plnění.

III.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, 
právo nájmu, či jiná práva či povinnosti, která by kupujícímu jakkoliv ztěžovala, omezovala 
nebo znemožňovala výkon jeho vlastnického práva nad rámec těch, která jsou uvedena na 
příslušném listu vlastnictví ke dni platnosti této smlouvy, a dále prohlašuje, že o předmětu 
převodu není vedeno žádné soudní, správní, rozhodčí či jiné řízení; prodávající přebírá 
veškerou odpovědnost za případné následky nepravdivosti tohoto prohlášení.

2. Kupující prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu o převodu vlastnického práva k nemovitosti 
uzavřít a řádně plnit závazky v m' obsažené a přebírá proto veškerou odpovědnost za případné 
následky nepravdivosti tohoto prohlášení.

3. Kupující prohlašuje, že si předmět převodu řádně prohlédl, a že mu je stav předmětu převodu, 
jakož i přístup k němu, znám.

4. Kupující byl prodávajícím výslovně upozorněn na skutečnost, že předmětem převodu mohou 
vést inženýrské sítě, jejichž průběh nemusí být přesně znám, a zavazuje se do těchto 
nezasahovat, kdy tyto nepředstavují vadu předmětu převodu a nezakládají právo kupujícího na 
uplatnění jakéhokoliv nároku vůči prodávajícímu.

5. Mezi smluvními stranami je uzavřena nájemní smlouva č. 479/7/2020 ze dne 14. 1. 2021 
(dále jen „Nájemní smIouva“); předmětem nájmu dle Nájemní smlouvy je předmět převodu. 
Smluvní strany si potvrzují, že ke dni zápisu vkladu vlastnického práva k předmětu převodu dle 
této smlouvy ve prospěch kupujícího do katastru nemovitostí Nájenmí smlouva pozbyde účin
nosti, a to na základě splynutí osoby pronajímatele a nájemce. V této souvislosti se smluvní 
strany dohodly, že prodávajícímu náleží poměrná část nájemného z Nájemní smlouvy, a to za 
období do dne podání návrhu na vklad vlastnického práva k předmětu převodu dle této smlouvy 
do katastru nemovitostí, ve výši určené ke dni podám' návrhu na vklad dle této věty. Případný

Stránka 2 z 6

[



přeplatek nájemného uhrazeného kupujícím dle Nájemní smlouvy bude prodávajícím kupují
címu vyúčtován a vrácen v souladu s čl. II odst. 7 Nájemní smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy Nájemní smlouva pozbyde účinnosti.

rv.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Kupující se zavazuje respektovat veškeré podmínky stanovené usnesením Zastupitelstva 
města Mostu č. ZmM/0060/3/2022 ze dne 15.12.2022, s m'mž se seznámil a které tvoří přílohu 
č. 1 k této smlouvě.

2. O předání předmětu převodu kupujícímu bude sepsán předávací protokol, v němž se uvede 
stav předmětu převodu v okamžiku předám'. Smluvní strany sjednávají, že předmět převodu 
bude předán do 30 kalendánuch dnů od zápisu vkladu vlastnického práva kupujícího k 
předmětu převodu do katastru nemovitostí. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího 
sepsáním předávacího protokolu.

3. Poplatky spojené se vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující. Kupující spolu s 
příslušným počtem vyhotovem' této smlouvy podepsaných z jeho strany předá prodávajícímu 
též kolek v hodnotě, která odpovídá výši příslušného správního poplatku.

4. Smluvní strany sjednávají, že návrh na vklad podá výlučně prodávající, a to po splnění 
podmínek stanovených čl. II. 2. a IV. 3. této smlouvy, a to bez zbytečného odkladu.

5. Smluvní strany tímto sjednávají zákaz pro obě smluvní strany postoupit jakoukoliv 
pohledávku vzniklou v souvislosti s plněním smluvních ujednání bez písemného souhlasu druhé 
smluvm' strany a dále zákaz započtení proti pohledávkám vyplývajících z této smlouvy bez 
písemného souhlasu druhé smluvní strany.

6. Nedojde-li k zápisu práv dle této smlouvy, zavazují se smluvní strany, že do patnácti (15) 
kalendářních dnů ode dne doručení rozhodnutí katastrálního úřadu, kterým byl vklad práv dle 
této smlouvy zamítnut, uzavřou novou smlouvu se stejnými právy a povinnostmi jako 
obsaženými v této smlouvy, která splní zákonné a katastrálním úřadem požadované podmínky 
pro zápis vkladu práv dle této smlouvy.

V.
Smluvní sankce

1. Pro případ, že kupující neuhradí kupní cenu řádně a včas, je prodávající oprávněn od smlouvy 
odstoupit. Odstoupem' musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem jeho doručení 
kupujícímu. V případě odstoupem' prodávajícího od uzavřené smlouvy je tento oprávněn 
požadovat prokazatelnou náhradu škody, která mu vznikla. V případě prodlení kupujícího s 
úhradou kupní ceny se sjednává smluvm' pokuta ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.

2. U všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě platí, že zaplacením smluvní pokuty 
nem' dotčeno právo domáhat se úplné náhrady škody způsobené porušením povinnosti, 
na kterou se vztahuje smluvní pokuta, včetně náhrady škody přesahující smluvní pokutu. 
Zaplacením smluvm' pokuty není dotčena povinnost splnit smluvní pokutou zajištěnou 
povinnost nebo odstranit závadný stav. Smluvní pokutu lze požadovat bez ohledu na zavinění. 
Jednotlivé smluvní pokuty obstojí vedle sebe, lze je ukládat i opětovně. Odstoupením 
od smlouvy nem' dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši vzniklé do nabytí účinnosti 
odstoupení.

Stránka 3 z 6



VI.

1Závěrečná ustanovení
1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji 
o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození 
a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění 
bez stanovém'jakýchkoli dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 
spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nich po jednom vyhotovení obdrží kupující, 
jedno obdrží prodávající a jedno, bude použito k návrhu na vklad vlastnického práva ve 
prospěch kupujícího.

7. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky 
vyžadují písemnou formu, případně vklad do katastru nemovitostí.

8. Vlastnické právo k předmětu převodu přechází na kupujícího dnem povolení vkladu 
do katastru nemovitostí. Právm' účinky vkladu vlastnického práva vznikají na základě 
pravomocného rozhodnutí o jeho povolem' ke dni, kdy byl návrh na vklad do katastru 
nemovitostí doručen příslušnému katastrálnímu úřadu.

9. Smluvní strany po řádném přečtem' této smlouvy a seznámem' se s jejím obsahem prohlašují, 
že je jim znám její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují 
svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

10. Smluvm' strany prohlašují, že jsou do doby vkladu vlastnického práva svými projevy vůle 
vázány. Jakákoliv změna této smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu.

11. Tato smlouva se uzavírá na základě a v souladu s usnesením Zastupitelstva města Mostu 
č. ZmM/0060/3/2022 ze dne 15. 12. 2022, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

P/ Stránka4z6

i/



12. Záměr prodat předmět převodu byl před projednáním v orgánech města zveřejněn v období 
od 16. 11. 2022 do 2. 12. 2022 dle § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů.

13. Při nakládám' s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízemm Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušem' směrnice 95/46/ES 
(obecní nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů ve znění pozdějších předpisů a dále pak 1D_ST_076 Nakládám' s osobními údaji.

14. Kupující přijal a dodržuje interní korporátm' compliance program navržený tak, aby byl 
zajištěn soulad činnosti kupujícího s platnými a účinnými právními předpisy, pravidly etiky a 
morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování porušování uvedených 
předpisů a pravidel (program Corporate Compliance - https://www.cetin.cz/corporate-compli- 
ance).

15. Ze strany kupujícího může v některých případech docházet ke zpracování osobm'ch údajů 
prodávajícího. Pokud ke zpracování osobm'ch údajů prodávajícího dojde, je zpracovám' prová
děno vždy v souladu s platnými právními předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování 
osobních údajů kupujícím jsou dostupné na adrese https://www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osob- 
nich-udaiu.

16. Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely této smlouvy rozumí předání zpráv 
jedm'm z těchto způsobů:

a) v listinné podobě;
b) datovou zprávou prostřednictvím informačního systému datových schránek;

Jednostranné právní jednání způsobující zánik této smlouvy musí mít podobu samostatně 
podepsaného dokumentu a musí být doručeno pouze prostřednictvím poskytovatele poštovních 
služeb nebo prostřednictvím informačního systému datových schránek a, je-li právm' jednání 
způsobující zánik této smlouvy doručované kupujícímu, současně na adresu 
contract termination@cetin.cz.

17. Tato smlouva podléhá uveřejněm' v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejm' prodávající, a to nejpozději do 30 dnů od jejího podpisu. Nebude-li tato 
smlouva uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv do tří (3) měsíců po jejím uzavřem', 
zavazuje se smluvní strany uzavřít novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky 
odpovídat znění této smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto 
principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy jedné ze smluvních 
stran druhé smluvní straně. Ujednání tohoto odstavce nabývá účirmosti okamžikem uzavřem' 
této smlouvy.

18. Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující do datové schránky potvrzení z registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu.pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že kupující 
nebude, kromě potvrzení o uveřejněm' této smlouvy, nijak dále o této skutečnosti informován.

19. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

Stránka 5 z 6P/



1
20. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Usnesem' Zastupitelstva města Mostu č. ZmM/0060/3/2022 ze dne 15. 12. 2022 
Příloha č. 2: Pověřem' představenstva pro osobu zastupující kupujícího

1 a 05. 2025v Mostě dne: V Praze dne:

' zaCETINa.s.za statutární město Most 
Ing. Marek Hrvol, primátor města 

prodávající

Stránka 6 z 6



Příloha č. 1

Zápis
z 3. zasedání Zastupitelstva města Mostu ve funkčním období 2022-2026, které se konalo dne 

15. 12. 2022 ve 4. patře ve velké zasedací místnosti budovy 
____________________ Magistrátu města Mostu v ul. Radniční 1/2.

3.3.3 Prodej pozemku v ul. Široký vrch

Usnesení č. ZmM/0060/3/2022

Zastupitelstvo města

schvaluje
společnosti CETIN a.s., IČO: 04084063, prodej ppč. 3091/10 o výměře 333 m2, v k. ú. Most 
II, za kupní cenu 1.200 Kč/m2 dle CMSP č. 10 (v případě, že prodej pozemku bude podléhat 
odvodu DPH dle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, bude z celkové ceny 
odvedeno DPH ve výši platné v době uzavření kupní smlouvy) s tím, že smlouva bude 
obsahovat ujednání o dalších právech a povinnostech steuiovených interním dokumentem 
Zastupitelstva města Mostu „Pravidla pro prodej pozemků statutárního města Mostu“.



/
Khka. r. 2-

►CETIN Evidenční číslo: PŘ/3841/2023

ČLEN SKUPINY PPF

POVĚŘENÍ
Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
B 20623 („Společnost'), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje 
zaměstnance pana

k tomu, aby za Společnost:
podepisoval smlouvy o koupi cizích nemovitostí, a to až do částky 20.000.000,- Kč (slovy: dvacet 
milionů korun českých) bez DPH,
podepisoval smlouvy o nájmu či podnájmu cizích nemovitostí, včetně 
movitého majetku a služeb souvisejících s nájmem či podnájmem, a to až do částky 
20.000.000,- Kč (slovy: dvacet milionů korun českých) bez DPH,
podepisoval smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti), a to až do částky 3.000.000,- 
Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez DPH, jakož i smlouvy o jakékoli změně nebo zrušení 
věcného břemene (služebnosti),
podepisoval (i) smlouvy o prodeji nemovitostí ve vlastnictví Společnosti a o prodeji movitého 
majetku s nemovitostmi souvisejícího, včetně smluv souvisejících se smlouvami o prodeji 
nemovitostí (zejména, nikoliv však výlučné smlouvy o zprostředkování, smlouvy o vázaném 
účtu, smlouvy o složení rezervační zálohy), (ii) prohlášení vlastníka budovy dle zák. č. 72/1994 
Sb. a zřizoval předkupní práva k nemovitostem, a to až do částky 3.000.000,- Kč (slovy: tři 
miliony korun českých) bez DPH,
podepisoval smlouvy o nájmu a podnájmu nemovitosti ve vlastnictví Společnosti, včetně 
movitého majetku a služeb souvisejících s nájmem či podnájmem, a to až do částky 3.000.000,- 
Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez DPH,
podepisoval smlouvy ke zřizování nových odběrných míst (na odběr energií, plynu, vody a 
tepla), a to až do částky 3.000.000,- Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez DPH,
podepisoval smlouvy o notářské nebo advokátní úschově, včetně protokolu o identifikaci a 
kontrole účastníka notářské nebo advokátní úschovy ve smyslu ustanovení § 5 a násl. zákona

CETIN a.s.. Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka. Evropská 2690/17, Praha 6



č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu, ve znění pozdějších předpisů.

a to vše včetně jednání, která mají za násiedek změnu nebo ukončení shora uvedených právních 
vztahů;

a dále, aby za Společnost;
• činil právní jednání ve vztahu k orgánům státní správy, samosprávy a organizacím, a to vše ve 

věcné působnosti spadající do územního plánování a stavebního řádu, předával a přebíral 
staveniště,

• činil právní jednání ve věci zápisu staveb, změn druhu a způsobu užívání staveb a nemovitostí 
ve vlastnictví Společnosti,

• činil prohlášení před notářem, kdy o takovém prohlášení je vydáváno osvědčení, jako o právně 
významné skutečnosti, přičemž taková skutečnost se bude týkat nabývání vlastnického práva 
Společnosti k nemovitostem,

• činil prohlášení a podpisoval dokumenty vyjadřující souhlas Společnosti jako vlastníka nebo 
spoluvlastníka nemovitosti dotčené stavbou třetích osob, se stavbou, popř. s jejím umístěním a 
užíváním (zejména, nikoli však výlučně pro případy určené ustanovením § 96 odst. 3, § 105 
odst. 1, § 110 odst. 2 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů),

• činil právní jednání v elektronické aukci, jejímž předmětem je prodej nemovitosti, podepisoval 
dokumenty nezbytné pro účast v elektronické aukci, jejímž předmětem je prodej nemovitosti, 
účastnil se elektronické aukce, jejímž předmětem je prodej nemovitosti, v elektronické aukci, 
jejímž předmětem je prodej nemovitosti činil jednání směřující k nabytí nemovitosti Společností.

Pro finanční iimit a určování hodnoty nemovitostí Společnosti pro účely prodeje nemovitostí platí 
následující pravidla:

a) finanční limit se uplatní í při uzavírání více smluv s jednou osobou (kumulace při souběhu 
smluv);

b) hodnota nemovitostí se určuje podle hodnoty, podle níž je daná věc vedena v účetnictví 
Společnosti: nelze-li tuto částku určit tímto způsobem, pak se vychází z ceny obvyklé, kterou 
určí nezávislá osoba.

Finanční limit při nabýváni, nájmu nebo podnájmu nemovitostí výše se posuzuje dle následujících 
kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po níž má smiouva trvat 
nebo po kterou smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka.
U zpětného pronájmu {Jease back') se finanční limit uplatňuje zvlášť za každou nemovitost, která je 
předmětem smlouvy o zpětném pronájmu.

L



►CETIN Evidenční číslo: PŘ/3841/2023

ČLEN SKUPINY PPF

Zaměstnanec má právo činit jednání, včetně přijímání písemností, nezbytná k zabezpečení práv a 
povinností Společností, a to na území České republiky.

Pověření je platné do 31 .prosince 2024, včetně. Platnost pověření rovněž končí ukončením 
pracovního poměru.

r?■

h ' V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže.

CETIN a.s. 
Představenstvo

***

Toto pověření je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata 
užitých certifikátů Jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu.

***

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka. Evropská 2690/17, Praha 6

i-: 1/



r MmM Z Ol 077

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 34/1/2023

:f '

F_OI_077B platí od: 23. 2. 2023 Stránka I z 1

l


